SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  /QĐ-KSBT Khánh Hòa, ngày           tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy trình kỹ thuật xét nghiệm của cơ sở 2

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 5530/QĐ-BYT ngày 25/12/2015 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc Hướng dẫn xây dựng quy trình thực hành chuẩn trong quản lý chất

lượng xét nghiệm;

Căn cứ Quyết định số 3376/QĐ-BYT ngày 30/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc Ban hành “Đề cương quy trình kỹ thuật xét nghiệm”;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa trực thuộc Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán Hình ảnh - Thăm

dò Chức năng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành các quy trình kỹ thuật xét nghiệm áp dụng tại cơ sở 2

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán Hình ảnh - Thăm dò Chức năng và

các khoa, phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Lưu: VT, XN-CĐHA-TDCN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:44:13+0700
	 - NINH THUẬN
	PHẠM TRỌNG HOÀNG VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T09:09:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T09:09:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T09:26:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!